УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯЫН  ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С.МУТНЫЙ МАТЕРИК

«ШÖР ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  БЮДЖЕТНÖЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН МУТНÖЙ МАТЕРИК СИКТ

ПРИКАЗ

31  августа  2023 года                                 № 309

О персональном составе педагогов Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

Согласно учебному плану школы  дополнительного образования Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023-

2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить состав педагогических работников Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный

год. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                       А.А.Канев

Приложение к приказу

от 31 августа 2023 г. № 309

Состав педагогических работников

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» МБОУ «СОШ» с. Мутный Материк

№ Должность по

штатному

расписанию

ФИО педагога Занимаемая

должность

Образова

ние

Категория

1 Руководитель

Центра

Артеева

Екатерина

Алексеевна

Заместитель

директора

по ВР

Высшее Высшая

2 Учитель по

предмету

«Информатика,

педагог

дополнительног

о образования

Гусев Евгений

Анатольевич

Учитель

информатик

и

Высшее Без

категории

3 Учитель по

предмету

«ОБЖ»

Канева Анна

Витальевна

Учитель

химии,

ОБЖ

Высшее Без

категории

4 Учитель

«Технологии»

Артеева Нина

Павликовна

Учитель

технологии

Среднее

специаль

ное

Без

категории

5 Педагог

дополнительног

о образования

Канева Лидия

Михайловна

Старший

вожатый

Среднее

специаль

ное

Без

категории

6 Педагог

дополнительног

о образования

Истомина

Ольга

Захаровна

Учитель

английского

языка

Высшее I категория

7 Педагог

дополнительног

о образования

Терентьева

Татьяна

Александровна

Учитель

коми языка,

литературы

Высшее Высшая

8 Педагог

дополнительног

о образования

Шахтарова

Светлана

Андреевна

Учитель

математики

Высшее Без

категории

		2023-09-20T11:37:14+0300
	Канев Андрей Анатольевич